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HARAHT

Name

Friedrich Pfeiffer

Geschlecht

Alter Lebenspunkte

mannlich 42 100
Statur Religion
leicht untersetzt katholisch

Beruf

2. Gendarmeriechef

Familienstand

verheiratet, 2 Tochter

Portrait

Soziales

11

&

Rhetorik

50

11

61

Menschenkenntnis| 60

11

71

11

11

11

11

11

11

11

Handeln ﬂﬁ Wissen ic-;%&v

16 2 20 2
Schusswaffen |50 (16(66 Rechtslehre 70 |20(90
Spurenlesen 60 |16|76 Psychologie 65 |20 85
Erste Hilfe 50 (16|66 Philosophie 60 (20|80

16 20

16 20

16 20

16 20

16 20

16 20

16 20

11

Inventar

Reichsrevolver

Anmerkungen

2. Chef des bayerischen Gendarmeriekorps,

Punkte zu vergeben: 400

Punkte tbrig: -65
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